令和７年２月１０日

寄居中学校保護者 様

                             寄居町立寄居中学校

                             校長  岡田 久志

３年生を送る会の開催について（御案内）

  向春の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日
頃より本校の教育に関しまして、御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございま
す。

  さて、標記の件について、下記のとおり開催いたします。御多用の折とは存じますが、
御参観くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年３月５日（水） １３：４５～１５：５０

                                      （保護者受付１３：２５～１３：４５）

２ 会 場  寄居中学校体育館

３ 内 容

  【プ  ロ  グ  ラ  ム】

    １３：４５  ３年生入場

    １３：５０  開会行事（開会の言葉、校長先生の話、実行委員長の言葉）

    １４：００  １、２年生から３年生へ

・吹奏楽部演奏

              ・１、２年生出し物

          ・部活ビデオレター

            ・思い出のスライドショー

  １５：１０  ３年生から１、２年生へ

    １５：３５  閉会行事（副実行委員長の言葉、校歌斉唱、閉会の言葉）

  １５：５０  ３年生退場（吹奏楽部演奏）

     ※時間は目安ですので、前後します。各プログラムの時間前にお越し下さい。

４ その他
・駐車場は、校庭の西側に駐車してください。また、車の出入りが頻繁にあります。
速度を落とし、十分に御注意ください。

・体育館入り口より、入場してください。スリッパを御持参ください。
・保護者席を設けずに、生徒席の後方に保護者参観スペースを設置いたします。椅
子は設置いたしませんので、あらかじめ御承知ください。

・体育館は冷えますので、暖かい服装で御来校ください。
・スマホ等で撮影された動画、写真等をＳＮＳ等にアップすることは個人情報漏洩
防止のため御遠慮下さい。生徒を呼び止めて撮影するのも後遠慮下さい。

・各プログラムごとに譲り合って保護者参観スペースを御使用ください。